
UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA 

 Diretoria do Instituto de Ciências Agrárias 

 Rodovia BR 050, Km 78, Bloco 1CCG, Sala 212 - Bairro Glória, Uberlândia-MG 

CEP 38400-902 Telefone: 34 2512-6700 - www.iciag.ufu.br - iciag@ufu.br 

Processo nº 23117.036622/2021-05 

 

CONSULTA ELEITORAL PARA ESCOLHA DE MEMBROS DO COLEGIADO DO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA  

COLÉGIO ELEITORAL 

 Nome completo E-mail 

1 Adão de Siqueira Ferreira  adaoferreira@ufu.br 

2 Alison Talis Martins Lima  atmlima@ufu.br 

3 Ana Carolina Silva Siqueiroli  carol@ufu.br 

4 Ana Paula Oliveira Nogueira  ana.paula@ufu.br 

5 Araína Hulmann Batista  araina@ufu.br 

6 Beno Wendling  beno@ufu.br 

7 Cleyton Batista de Alvarenga  cleytonalvarenga@ufu.br 

8 Denise Garcia de Santana  denise.santana@ufu.br 

9 Douglas José Marques  douglas.marques@ufu.br 

10 Fernando Cezar Juliatti  juliatti@ufu.br 

11 Flávio Lemes Fernandes  flaviofernandes@ufv.br  

12 Gabriel Mascarenhas Maciel  gabrielmaciel@ufu.br 

13 Gaspar Henrique Korndorfer  gaspar.korndorfer@ufu.br 

14 Gilberto de Oliveira Mendes  gilbertomendes@ufu.br 

15 Hamilton Seron Pereira  hspereira@ufu.br 

16 Hugo César Rodrigues Moreira Catão  hugo.catao@ufu.br 

17 João Paulo Arantes Rodrigues da Cunha  jpcunha@ufu.br 

18 José Geraldo Mageste da Silva  jgmageste@ufu.br 

19 Jose Luiz Rodrigues Torres  jlrtorres@iftm.edu.br 

20 José Magno Queiroz Luz  jmagno@ufu.br 

21 Julio Cesar Delvaux  juliodelvaux@iftm.edu.br 

22 Larissa Barbosa de Sousa  larissa@ufu.br 

23 Lísias Coelho  lisias@ufu.br 

24 Marcus Vinicius Sampaio  mvsampaio@ufu.br 

25 Mayara Cristiana Stanger  mayara.stanger@gmail.com 

26 Nilvanira Donizete Tebaldi  nilvanira.tebaldi@ufu.br 

27 Osvaldo Toshiyuki Hamawaki  hamawaki@ufu.br 

28 Regina Maria Quintão Lana  rmqlana@ufu.br 

29 Reginaldo de Camargo  rcamargo@ufu.br 

30 Renata Castoldi  rcastoldi@ufu.br 

31 Vanessa Andaló Mendes de Carvalho vanessaandalo@ufu.br 

32 Wedisson Oliveira Santos  wedisson.santos@ufu.br 


